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XXV. FENYVES Futás
2022. augusztus 20.

1./ VERSENY TÁV: Rövid táv -  3,2 km /   RAJT: 11:00
o Leggyorsabb FÉRFI futó (Név: Botlik Máté, Kategória: F19-R /03-07)
o Leggyorsabb NŐI futó (Név: Laposa Kitti, Kategória: N14-R /08-22)

Ezen a távon 22 kategóriában összesen indult 134 fő., Ebből: nő 58 fő, férfi 76 fő.

2./ VERSENY TÁV: Hosszú táv -  13,2 km /   RAJT: 11:30
o Leggyorsabb FÉRFI futó (Név: Vásárhelyi Máté, Kategória: F19-H /03-07)
o Leggyorsabb NŐI futó (Név: Csernák Enikő, Kategória: N30-H /88-92)

Ezen a távon 19 kategóriában összesen indult 83 fő., Ebből: nő 26 fő, férfi 57 fő.

Összes résztvevő

Rövid táv -  3,2 km
Hosszú táv -  13,2 km

MINDÖSSZ

0:57:50

0:10:19
0:11:49

0:47:35

Átlag életkorok

43,646,3
35,0

N

39,3

F

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ

Tatai Tömegsport és Tájfutó Honvéd Sportegyesület
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XXV. FENYVES Futás -- 2022. augusztus 20.

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Botlik Máté, Kategória: F19-R /03-07)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Laposa Kitti, Kategória: N14-R /08-22)

Statisztika: 22 kategóriában összesen indult: 134 fő., Ebből: nő 58 fő, férfi 76 fő

XXV. FENYVES Futás -- 2022. augusztus 20.

Kategória Kat Abs

1 8

2 9

3 19

4 49

5 77

6 81

7 85

8 91

9 112

10 126

11 127

12 129

1 40

2 58

1 82

2 102

3 116

1 21

2 50

3 61

4 108

5 122

1 31

2 33

3 37

4 50

5 52

6 100

7 110

1 54

2 75

3 78

4 90

5 95

6 96

7 103

1 47

2 62

3 65

4 92

4 92

5 115

1 64

2 88

3 89

4 118

1 59

2 78

1 32

2 76

3 84

4 109

5 130

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ 3,2 km - Rövid táv
Rajtidő: 11:00

0:10:19

0:11:49

Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Kategóriánkénti eredmények
Helyezések Idő

Juhász Emma Elizabeth 2012 Budapest 4714891 0:11:51 0:00:02

0:11:49(N14) NŐK 14 éves korig Laposa Kitti 2008 Koppánymonostor 4627587

Bigun Janka 2010 KISTRI TEAM 4616465 0:15:00 0:03:11

0:12:27 0:00:38Vásárhelyi Kata 2010 CASTOR SE 4648485

Juhász Zsófia 2012 Komárom 4714862 0:17:35 0:05:46

0:16:59 0:05:10Eszlári Hanna 2009 Kocs 4612233

Szendrényi-Kovács Luca 2011 K.F. SE 4627575 0:18:44 0:06:55

0:17:50 0:06:01Kuzma Emma Katalin 2008 Koppánymonostor 4548489

Kaszás Emma Róza 2014 n.a. 4612208 0:24:16 0:12:27

0:21:09 0:09:20Fikner Anna 2013 Komárom 4612235

Modrián-Rausch Réka 2016 Oroszlány 4648456 0:26:03 0:14:14

0:24:48 0:12:59Tóth Bettina Rita 2013 Újkér 4548475

Németh Eszter 2004 Tata 4714876 0:16:01 0:01:31

0:14:30(N19) 15-19 éves közötti NŐK Laposa Jázmin 2006 Koppánymonostor 4616468

Hezká Jessica 1999 Komárno (SK) 4627578 0:19:52 0:02:16

0:17:36(N20) 20-24 éves közötti NŐK Szemerei Mónika 1999 Komárom 4714854

(N25) 25-29 éves közötti NŐK Horváth Csilla 1993 Komáromi Európa FE 4714885 0:12:34

0:21:46 0:04:10Lakatos Boglárka 1999 Futapest 4548497

Palotás Dóra 1994 Komárom 4714860 0:16:14 0:03:40

0:15:02 0:02:28Czidlina Vivien 1996 Komárom 4612205

Hegedűs Klaudia 1994 Győr 4627573 0:23:35 0:11:01

0:20:49 0:08:15Hajas Zsanett 1995 Komárom 4627586

Prágai Beáta 1990 Budapest 4648472 0:13:54 0:00:06

0:13:48(N30) 30-34 éves közötti NŐK Hada Veronika 1990 Székesfehérvár 4648500

Csernák Emőke 1990 Budapest 4616479 0:15:02 0:01:14

0:14:23 0:00:35Dombainé P. Barbara 1991 Csömör 4548500

Lelkes Zsuzsanna 1990 Győr 4648476 0:19:41 0:05:53

0:15:08 0:01:20Maszlavér Csilla 1989 Komárom 4714861

(N35) 35-39 éves közötti NŐK Árvay Zsuzsa 1986 Komárom 4612210 0:15:35

0:21:03 0:07:15Szi Lukács Ágnes 1988 Várvölgy 4548485

Tóth-Szemeti Dóra 1986 Komárom 4612231 0:17:04 0:01:29

0:16:52 0:01:17Gojánné Kun Andrea 1985 Tata 4714903

Varga Lakatos Brigitta 1985 Kocs 4616480 0:19:13 0:03:38

0:18:43 0:03:08Cserhátiné Szajkó Renáta 1987 n.a. 4714919

Nyika Szilvia 1984 Futapest 4714855 0:19:59 0:04:24

0:19:18 0:03:43Dankházi Ildikó 1986 Győr 4714880

Szalai Anita 1978 Győr, Honvéd Arrabona SE 4612230 0:16:16 0:01:18

0:14:58(N40) 40-44 éves közötti NŐK Hetesy Szilvia 1978 Futapest 4616464

Czigány Kitti 1979 n.a. 4714847 0:18:48 0:03:50

0:16:23 0:01:25Rackerné Varga Anikó 1978 Ács 4548454

Herendi Bernadett 1982 Tatabánya 4616467 0:21:25 0:06:27

0:18:48 0:03:50Paksi Viktória 1978 Komárom 4714874

Kluckova Mihok Marianna 1977 Hurbanovo 4548468 0:18:32 0:02:13

0:16:19(N45) 45-49 éves közötti NŐK Király Brigitta 1976 Vác 4714879

Csengel Karolina 1974 Komárom 4648489 0:21:51 0:05:32

0:18:41 0:02:22Kovács Gabriella 1976 K.F. SE 4714846

Lakatos Tiborné 1972 Futapest ASE 4548453 0:17:04 0:00:53

0:16:11(N50) 50-54 éves közötti NŐK Nagy-Baka Marianna 1971 Komárom 4612225

Lóczy Mária 1965 Futapest 4648462 0:16:55 0:03:02

0:13:53(N55) 55-59 éves közötti NŐK Jancskár Ildikó 1964 Futapest 4648481

Tecza Melinda 1965 Rzeszow (PL) 4627591 0:21:00 0:07:07

0:17:43 0:03:50Fekete Anna 1967 Kesztölc 4616461

0:29:02 0:15:09Béldiné Siroki Julianna 1963 Budapest 4714905



XXV. FENYVES Futás -- 2022. augusztus 20.

Kategória Kat Abs

1 66

2 73

3 123

4 125

5 131

1 17

2 35

3 36

4 55

5 63

6 69

7 71

8 72

9 99

10 106

11 107

12 117

13 119

1 1

2 2

3 3

4 5

5 11

6 14

7 15

1 4

2 30

3 38

1 59

2 67

3 98

1 13

2 34

1 6

2 10

3 12

4 25

5 42

6 46

7 94

1 7

2 20

3 22

4 23

5 24

6 45

7 57

8 83

9 86

10 120

Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

(N60) 60 éves és idősebb NŐK Dobó Kata 1961 Runörs 4627572 0:16:28

Kategóriánkénti eredmények
Helyezések Idő

Mészárosné Boros Valéria 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 7571102 0:23:46 0:07:18

0:16:43 0:00:15Orosz Katalin 1959 Futapest 4548465

Sztarenszky Tiborné 1935 Futapest 4548498 0:41:17 0:24:49

0:24:07 0:07:39Varga Lászlóné 1950 Érd, OCR 4616478

Tóth Bertalan 2011 Császár 4648494 0:14:05 0:01:46

0:12:19(F14) FÉRFIAK 14 éves korig Vásárhelyi András 2008 CASTOR SE 4627577

Pach Benjamin 2013 Budapest 4714848 0:15:38 0:03:19

0:14:22 0:02:03Mikó Gábor 2014 Komárom 4612240

Szerdahelyi Szabolcs 2013 Dunakeszi 4714881 0:16:34 0:04:15

0:16:18 0:03:59Szerdahelyi Kolos 2011 Dunakeszi 4714898

Eszlári Milán 2012 Kocs 4612227 0:16:41 0:04:22

0:16:40 0:04:21Bottlik Dominik 2010 Kocs 4714872

Szerdahelyi Botond 2014 Dunakeszi 4714912 0:20:22 0:08:03

0:19:31 0:07:12Modrián-Rausch Gergő 2014 Oroszlány 4627582

Patkó Ábel 2012 Komárom 4627588 0:21:50 0:09:31

0:20:33 0:08:14Szegedi Bátor 2010 Tahitótfalu 4612221

(F19) 15-19 éves közötti FÉRFIAK Botlik Máté 2005 Komáromi Európa FE 4612203 0:10:19

0:23:09 0:10:50Szegedi Mór 2012 Tahitótfalu 4714850

Cser Zalán 2004 Győr 4612236 0:10:28 0:00:09

0:10:20 0:00:01Villám Péter 2004 Komárom 4612212

Bedecs Márk 2005 Komárom 4627574 0:12:03 0:01:44

0:10:50 0:00:31Bigun Martin 2007 Komárom 4616483

Preil Dániel 2006 Oroszlány 4612234 0:12:16 0:01:57

0:12:12 0:01:53Bedecs Dani 2007 Komárom 4627567

Tecza Gábor 1998 Rzeszow (PL) 4648479 0:13:46 0:02:58

0:10:48(F20) 20-24 éves közötti FÉRFIAK Holczhei David 2001 Komárno (SK) 4648452

(F25) 25-29 éves közötti FÉRFIAK Cservenák Ádám 1996 Futapest 4548473 0:16:11

0:14:26 0:03:38ifj. Lakatos Tibor 2002 Futapest 4548463

Szuri Renátó 1994 Komárom 4612238 0:19:25 0:03:14

0:16:29 0:00:18Pázmándi Balázs 1994 Futapest 4714909

Valek Tamás 1990 Kesztölc 4612202 0:14:01 0:01:51

0:12:10(F30) 30-34 éves közötti FÉRFIAK Csenteri Csaba 1990 Gödöllő 4548484

dr. Takács Ádám 1985 Nagyigmánd 4648469 0:11:59 0:00:33

0:11:26(F35) 35-39 éves közötti FÉRFIAK Szendrei Zsolt 1985 Futapest 4627559

Holló Adrián 1987 Alsópáhok, MFE 4548492 0:13:08 0:01:42

0:12:07 0:00:41Czibor Csaba 1987 Komárno (SK) 4648454

Ulbrik Zoltán 1987 Krásnohorské Podhradie 4648493 0:14:56 0:03:30

0:14:41 0:03:15Griecs Róbert 1984 Komárno (SK) 4714878

Istvánik Norbert 1985 Komárno (SK) 4548477 ---

0:18:57 0:07:31Simon Tibor 1983 Komárom 4548456

(F40) 40-44 éves közötti FÉRFIAK Grónai Sándor 1979 Koppánymonostor 4616474 0:11:45

---Modrián Béla 1984 Futapest 4616482

Tóth Zoltán 1978 Komárom 4714866 0:12:41 0:00:56

0:12:31 0:00:46dr. Bognár Csaba 1980 Futapest 4627565

Tamás Gábor 1978 Budapest 4612224 0:12:52 0:01:07

0:12:50 0:01:05László Gábor 1980 Komáromi Európa FE 4714900

Eszlári Tamás 1981 Komáromi Európa FE 4714890 0:15:40 0:03:55

0:14:55 0:03:10Jónás Balázs 1978 Tatabánya 4648483

Juhász Sándor 1982 Komárom 4714916 0:18:06 0:06:21

0:17:40 0:05:55Kuzma György 1980 Koppánymonostor 4548461

Jung János 1981 Futapest 4627599 ---

0:23:13 0:11:28Szegedi István 1979 Tahitótfalu 4714851



XXV. FENYVES Futás -- 2022. augusztus 20.

Kategória Kat Abs

1 18

2 28

3 39

4 44

5 48

6 70

7 104

8 111

9 114

10 128

1 27

2 80

1 15

2 29

3 41

4 43

5 68

6 124

1 26

2 53

3 56

4 74

5 87

6 97

7 101

8 105

9 113

10 121

Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Kategóriánkénti eredmények
Helyezések Idő

Szeitz István 1973 Futapest 4548488 0:13:21 0:00:58

0:12:23(F45) 45-49 éves közötti FÉRFIAK Preil Norbert 1975 Oroszlány 4714902

Fenyő Zsolt 1977 Futó-Gyalog Sport Egyesület 4627580 0:14:53 0:02:30

0:14:29 0:02:06Pankovics Balázs 1977 Bőny 4612214

Szerdahelyi Pál 1975 Dunakeszi 4714913 0:16:37 0:04:14

0:14:59 0:02:36Laposa János 1974 Koppánymonostor 4648453

Fikner Károly 1977 Komárom 4612223 0:21:08 0:08:45

0:20:12 0:07:49Varga Csaba 1973 Enese 4548457

Tóth Ferenc 1973 Újkér 4548480 0:24:49 0:12:26

0:21:16 0:08:53Hajas Attila 1976 Komárom 4648492

Pázmándi Zoltán 1970 Futapest 4616477 0:17:31 0:04:14

0:13:17(F50) 50-54 éves közötti FÉRFIAK Varga Zoltán Csaba 1972 Érd, OCR 4627585

Zsenák György 1965 Enese 4616488 0:13:38 0:01:22

0:12:16(F55) 55-59 éves közötti FÉRFIAK Tücsük Róbert 1966 Sprint Futóklub Tatabánya 4714844

dr. Walter József András 1965 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4612216 0:14:47 0:02:31

0:14:39 0:02:23Lakatos Tibor 1966 Futapest ASE 4548493

Szabó Gábor 1964 Enese 4714914 0:24:01 0:11:45

0:16:31 0:04:15Szántó László 1966 Komáromi Európa FE 4714864

Fülöp József 1951 Micro SC 4648467 0:15:26 0:02:15

0:13:11(F60) 60 éves és idősebb FÉRFIAK Ács László 1960 Futapest 4648464

Holecz Lar 1943 Budapest 4714901 0:16:46 0:03:35

0:15:39 0:02:28Koren Pál 1953 Futapest 4548479

Mészáros Endre 1953 Győr 4648471 0:19:24 0:06:13

0:18:24 0:05:13Horváth Sándor 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4616463

Kovács Ferenc 1952 K.F. SE 4714841 0:20:16 0:07:05

0:19:45 0:06:34Szekeres Ferenc 1947 Futapest 4648460

Hargitai Ernő 1952 Futapest 4548459 0:23:18 0:10:07

0:21:10 0:07:59Kapitány László 1946 Futapest 4548460



XXV. FENYVES Futás -- 2022. augusztus 20.

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Botlik Máté, Kategória: F19-R /03-07)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Laposa Kitti, Kategória: N14-R /08-22)

Statisztika: 22 kategóriában összesen indult: 134 fő., Ebből: nő 58 fő, férfi 76 fő

XXV. FENYVES Futás -- 2022. augusztus 20.

Abs Kat

1 1

2 2

3 3

4 1

5 4

6 1

7 1

8 1

9 2

10 2

11 5

12 3

13 1

14 6

15 7

15 1

17 1

18 1

19 3

20 2

21 1

22 3

23 4

24 5

25 4

26 1

27 1

28 2

29 2

30 2

31 1

32 1

33 2

34 2

35 2

36 3

37 3

38 3

39 3

40 1

41 3

42 5

43 4

44 4

45 6

46 6

47 1

48 5

49 4

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ 3,2 km - Rövid táv
Rajtidő: 11:00

0:10:19

0:11:49

Név Szül. Város/Egyesület Kategória SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Abszolut eredmények
Helyezések Idő

Villám Péter 2004 Komárom F[19] 15-19 éves FÉRFI (2003-2007) 3,2 km 4612212 0:10:20 0:00:01

0:10:19 0:00:00Botlik Máté 2005 Komáromi Európa FE F[19] 15-19 éves FÉRFI (2003-2007) 3,2 km 4612203

Holczhei David 2001 Komárno (SK) F[20] 20-24 éves FÉRFI (1998-2002) 3,2 km 4648452 0:10:48 0:00:29

0:10:28 0:00:09Cser Zalán 2004 Győr F[19] 15-19 éves FÉRFI (2003-2007) 3,2 km 4612236

Szendrei Zsolt 1985 Futapest F[35] 35-39 éves FÉRFI (1983-1987) 3,2 km 4627559 0:11:26 0:01:07

0:10:50 0:00:31Bigun Martin 2007 Komárom F[19] 15-19 éves FÉRFI (2003-2007) 3,2 km 4616483

Laposa Kitti 2008 Koppánymonostor N[14] NŐ 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4627587 0:11:49 0:01:30

0:11:45 0:01:26Grónai Sándor 1979 Koppánymonostor F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 3,2 km 4616474

dr. Takács Ádám 1985 Nagyigmánd F[35] 35-39 éves FÉRFI (1983-1987) 3,2 km 4648469 0:11:59 0:01:40

0:11:51 0:01:32Juhász Emma Elizabeth 2012 Budapest N[14] NŐ 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4714891

Czibor Csaba 1987 Komárno (SK) F[35] 35-39 éves FÉRFI (1983-1987) 3,2 km 4648454 0:12:07 0:01:48

0:12:03 0:01:44Bedecs Márk 2005 Komárom F[19] 15-19 éves FÉRFI (2003-2007) 3,2 km 4627574

Bedecs Dani 2007 Komárom F[19] 15-19 éves FÉRFI (2003-2007) 3,2 km 4627567 0:12:12 0:01:53

0:12:10 0:01:51Csenteri Csaba 1990 Gödöllő F[30] 30-34 éves FÉRFI (1988-1992) 3,2 km 4548484

Tücsük Róbert 1966 Sprint Futóklub Tatabánya F[55] 55-59 éves FÉRFI (1963-1967) 3,2 km 4714844 0:12:16 0:01:57

0:12:16 0:01:57Preil Dániel 2006 Oroszlány F[19] 15-19 éves FÉRFI (2003-2007) 3,2 km 4612234

Preil Norbert 1975 Oroszlány F[45] 45-49 éves FÉRFI (1973-1977) 3,2 km 4714902 0:12:23 0:02:04

0:12:19 0:02:00Vásárhelyi András 2008 CASTOR SE F[14] FÉRFI 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4627577

dr. Bognár Csaba 1980 Futapest F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 3,2 km 4627565 0:12:31 0:02:12

0:12:27 0:02:08Vásárhelyi Kata 2010 CASTOR SE N[14] NŐ 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4648485

Tóth Zoltán 1978 Komárom F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 3,2 km 4714866 0:12:41 0:02:22

0:12:34 0:02:15Horváth Csilla 1993 Komáromi Európa FE N[25] 25-29 éves NŐ (1993-1997) 3,2 km 4714885

Tamás Gábor 1978 Budapest F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 3,2 km 4612224 0:12:52 0:02:33

0:12:50 0:02:31László Gábor 1980 Komáromi Európa FE F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 3,2 km 4714900

Ács László 1960 Futapest F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 3,2 km 4648464 0:13:11 0:02:52

0:13:08 0:02:49Holló Adrián 1987 Alsópáhok, MFE F[35] 35-39 éves FÉRFI (1983-1987) 3,2 km 4548492

Szeitz István 1973 Futapest F[45] 45-49 éves FÉRFI (1973-1977) 3,2 km 4548488 0:13:21 0:03:02

0:13:17 0:02:58Varga Zoltán Csaba 1972 Érd, OCR F[50] 50-54 éves FÉRFI (1968-1972) 3,2 km 4627585

Tecza Gábor 1998 Rzeszow (PL) F[20] 20-24 éves FÉRFI (1998-2002) 3,2 km 4648479 0:13:46 0:03:27

0:13:38 0:03:19Zsenák György 1965 Enese F[55] 55-59 éves FÉRFI (1963-1967) 3,2 km 4616488

Jancskár Ildikó 1964 Futapest N[55] 55-59 éves NŐ (1963-1967) 3,2 km 4648481 0:13:53 0:03:34

0:13:48 0:03:29Hada Veronika 1990 Székesfehérvár N[30] 30-34 éves NŐ (1988-1992) 3,2 km 4648500

Valek Tamás 1990 Kesztölc F[30] 30-34 éves FÉRFI (1988-1992) 3,2 km 4612202 0:14:01 0:03:42

0:13:54 0:03:35Prágai Beáta 1990 Budapest N[30] 30-34 éves NŐ (1988-1992) 3,2 km 4648472

Csömör N[30] 30-34 éves NŐ (1988-1992) 3,2 km 4548500

Mikó Gábor 2014 Komárom F[14] FÉRFI 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4612240 0:14:22 0:04:03

0:14:05 0:03:46Tóth Bertalan 2011 Császár F[14] FÉRFI 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4648494

0:14:29 0:04:10Pankovics Balázs 1977 Bőny F[45] 45-49 éves FÉRFI (1973-1977) 3,2 km 4612214

ifj. Lakatos Tibor 2002 Futapest F[20] 20-24 éves FÉRFI (1998-2002) 3,2 km 4548463 0:14:26 0:04:07

0:14:23 0:04:04Dombainé P. Barbara 1991

Griecs Róbert 1984 Komárno (SK) F[35] 35-39 éves FÉRFI (1983-1987) 3,2 km 4714878 0:14:41 0:04:22

0:14:39 0:04:20Lakatos Tibor 1966 Futapest ASE F[55] 55-59 éves FÉRFI (1963-1967) 3,2 km 4548493

Fenyő Zsolt 1977 Futó-Gyalog Sport Egyesület F[45] 45-49 éves FÉRFI (1973-1977) 3,2 km 4627580 0:14:53 0:04:34

0:14:47 0:04:28dr. Walter József András 1965 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS F[55] 55-59 éves FÉRFI (1963-1967) 3,2 km 4612216

Ulbrik Zoltán 1987 Krásnohorské Podhradie F[35] 35-39 éves FÉRFI (1983-1987) 3,2 km 4648493 0:14:56 0:04:37

0:14:55 0:04:36Jónás Balázs 1978 Tatabánya F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 3,2 km 4648483

Laposa János 1974 Koppánymonostor F[45] 45-49 éves FÉRFI (1973-1977) 3,2 km 4648453 0:14:59 0:04:40

0:14:58 0:04:39Hetesy Szilvia 1978 Futapest N[40] 40-44 éves NŐ (1978-1982) 3,2 km 4616464

0:15:00 0:04:41Bigun Janka 2010 KISTRI TEAM N[14] NŐ 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4616465

Laposa Jázmin 2006 Koppánymonostor N[19] 15-19 éves NŐ (2003-2007) 3,2 km 4616468 0:14:30 0:04:11
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Abs Kat

50 2

50 4

52 5

53 2

54 1

55 4

56 3

57 7

58 2

59 1

59 1

61 3

62 2

63 5

64 1

65 3

66 1

67 2

68 5

69 6

70 6

71 7

72 8

73 2

74 4

75 2

76 2

77 5

78 3

78 2

80 2

81 6

82 1

83 8

84 3

85 7

86 9

87 5

88 2

89 3

90 4

91 8

92 4

92 4

94 7

95 5

96 6

97 6

98 3

99 9

100 6

101 7

102 2

103 7

104 7

105 8

106 10

Abszolut eredmények
Helyezések Idő

Czidlina Vivien 1996 Komárom N[25] 25-29 éves NŐ (1993-1997) 3,2 km 4612205 0:15:02 0:04:43

Név Szül. Város/Egyesület Kategória SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Maszlavér Csilla 1989 Komárom N[30] 30-34 éves NŐ (1988-1992) 3,2 km 4714861 0:15:08 0:04:49

0:15:02 0:04:43Csernák Emőke 1990 Budapest N[30] 30-34 éves NŐ (1988-1992) 3,2 km 4616479

Árvay Zsuzsa 1986 Komárom N[35] 35-39 éves NŐ (1983-1987) 3,2 km 4612210 0:15:35 0:05:16

0:15:26 0:05:07Fülöp József 1951 Micro SC F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 3,2 km 4648467

Koren Pál 1953 Futapest F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 3,2 km 4548479 0:15:39 0:05:20

0:15:38 0:05:19Pach Benjamin 2013 Budapest F[14] FÉRFI 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4714848

Németh Eszter 2004 Tata N[19] 15-19 éves NŐ (2003-2007) 3,2 km 4714876 0:16:01 0:05:42

0:15:40 0:05:21Eszlári Tamás 1981 Komáromi Európa FE F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 3,2 km 4714890

Cservenák Ádám 1996 Futapest F[25] 25-29 éves FÉRFI (1993-1997) 3,2 km 4548473 0:16:11 0:05:52

0:16:11 0:05:52Nagy-Baka Marianna 1971 Komárom N[50] 50-54 éves NŐ (1968-1972) 3,2 km 4612225

Szalai Anita 1978 Győr, Honvéd Arrabona SE N[40] 40-44 éves NŐ (1978-1982) 3,2 km 4612230 0:16:16 0:05:57

0:16:14 0:05:55Palotás Dóra 1994 Komárom N[25] 25-29 éves NŐ (1993-1997) 3,2 km 4714860

Király Brigitta 1976 Vác N[45] 45-49 éves NŐ (1973-1977) 3,2 km 4714879 0:16:19 0:06:00

0:16:18 0:05:59Szerdahelyi Kolos 2011 Dunakeszi F[14] FÉRFI 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4714898

Dobó Kata 1961 Runörs N[60] 60 éves és idősebb NŐ (1923-1962) 3,2 km 4627572 0:16:28 0:06:09

0:16:23 0:06:04Rackerné Varga Anikó 1978 Ács N[40] 40-44 éves NŐ (1978-1982) 3,2 km 4548454

Szántó László 1966 Komáromi Európa FE F[55] 55-59 éves FÉRFI (1963-1967) 3,2 km 4714864 0:16:31 0:06:12

0:16:29 0:06:10Pázmándi Balázs 1994 Futapest F[25] 25-29 éves FÉRFI (1993-1997) 3,2 km 4714909

Szerdahelyi Pál 1975 Dunakeszi F[45] 45-49 éves FÉRFI (1973-1977) 3,2 km 4714913 0:16:37 0:06:18

0:16:34 0:06:15Szerdahelyi Szabolcs 2013 Dunakeszi F[14] FÉRFI 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4714881

Eszlári Milán 2012 Kocs F[14] FÉRFI 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4612227 0:16:41 0:06:22

0:16:40 0:06:21Bottlik Dominik 2010 Kocs F[14] FÉRFI 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4714872

Holecz Lar 1943 Budapest F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 3,2 km 4714901 0:16:46 0:06:27

0:16:43 0:06:24Orosz Katalin 1959 Futapest N[60] 60 éves és idősebb NŐ (1923-1962) 3,2 km 4548465

Lóczy Mária 1965 Futapest N[55] 55-59 éves NŐ (1963-1967) 3,2 km 4648462 0:16:55 0:06:36

0:16:52 0:06:33Gojánné Kun Andrea 1985 Tata N[35] 35-39 éves NŐ (1983-1987) 3,2 km 4714903

Tóth-Szemeti Dóra 1986 Komárom N[35] 35-39 éves NŐ (1983-1987) 3,2 km 4612231 0:17:04 0:06:45

0:16:59 0:06:40Eszlári Hanna 2009 Kocs N[14] NŐ 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4612233

Pázmándi Zoltán 1970 Futapest F[50] 50-54 éves FÉRFI (1968-1972) 3,2 km 4616477 0:17:31 0:07:12

0:17:04 0:06:45Lakatos Tiborné 1972 Futapest ASE N[50] 50-54 éves NŐ (1968-1972) 3,2 km 4548453

Szemerei Mónika 1999 Komárom N[20] 20-24 éves NŐ (1998-2002) 3,2 km 4714854 0:17:36 0:07:17

0:17:35 0:07:16Juhász Zsófia 2012 Komárom N[14] NŐ 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4714862

Fekete Anna 1967 Kesztölc N[55] 55-59 éves NŐ (1963-1967) 3,2 km 4616461 0:17:43 0:07:24

0:17:40 0:07:21Kuzma György 1980 Koppánymonostor F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 3,2 km 4548461

Juhász Sándor 1982 Komárom F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 3,2 km 4714916 0:18:06 0:07:47

0:17:50 0:07:31Kuzma Emma Katalin 2008 Koppánymonostor N[14] NŐ 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4548489

Kluckova Mihok Marianna 1977 Hurbanovo N[45] 45-49 éves NŐ (1973-1977) 3,2 km 4548468 0:18:32 0:08:13

0:18:24 0:08:05Horváth Sándor 1960 Sprint Futóklub Tatabánya F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 3,2 km 4616463

Cserhátiné Szajkó Renáta 1987 n.a. N[35] 35-39 éves NŐ (1983-1987) 3,2 km 4714919 0:18:43 0:08:24

0:18:41 0:08:22Kovács Gabriella 1976 K.F. SE N[45] 45-49 éves NŐ (1973-1977) 3,2 km 4714846

Czigány Kitti 1979 n.a. N[40] 40-44 éves NŐ (1978-1982) 3,2 km 4714847 0:18:48 0:08:29

0:18:44 0:08:25Szendrényi-Kovács Luca 2011 K.F. SE N[14] NŐ 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4627575

Simon Tibor 1983 Komárom F[35] 35-39 éves FÉRFI (1983-1987) 3,2 km 4548456 0:18:57 0:08:38

0:18:48 0:08:29Paksi Viktória 1978 Komárom N[40] 40-44 éves NŐ (1978-1982) 3,2 km 4714874

Dankházi Ildikó 1986 Győr N[35] 35-39 éves NŐ (1983-1987) 3,2 km 4714880 0:19:18 0:08:59

0:19:13 0:08:54Varga Lakatos Brigitta 1985 Kocs N[35] 35-39 éves NŐ (1983-1987) 3,2 km 4616480

Szuri Renátó 1994 Komárom F[25] 25-29 éves FÉRFI (1993-1997) 3,2 km 4612238 0:19:25 0:09:06

0:19:24 0:09:05Mészáros Endre 1953 Győr F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 3,2 km 4648471

Lelkes Zsuzsanna 1990 Győr N[30] 30-34 éves NŐ (1988-1992) 3,2 km 4648476 0:19:41 0:09:22

0:19:31 0:09:12Modrián-Rausch Gergő 2014 Oroszlány F[14] FÉRFI 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4627582

1984 Futapest N[35] 35-39 éves NŐ (1983-1987) 3,2 km 4714855

Hezká Jessica 1999 Komárno (SK) N[20] 20-24 éves NŐ (1998-2002) 3,2 km 4627578 0:19:52 0:09:33

0:19:45 0:09:26Szekeres Ferenc 1947 Futapest F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 3,2 km 4648460

0:20:16 0:09:57Kovács Ferenc 1952 K.F. SE F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 3,2 km 4714841

Varga Csaba 1973 Enese F[45] 45-49 éves FÉRFI (1973-1977) 3,2 km 4548457 0:20:12 0:09:53

0:19:59 0:09:40Nyika Szilvia

Szerdahelyi Botond 2014 Dunakeszi F[14] FÉRFI 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4714912 0:20:22 0:10:03
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Abs Kat

107 11

108 4

109 4

110 7

111 8

112 9

113 9

114 9

115 6

116 3

117 12

118 4

119 13

120 10

121 10

122 5

123 3

124 6

125 4

126 10

127 11

128 10

129 12

130 5

131 5

Hajas Zsanett 1995 Komárom N[25] 25-29 éves NŐ (1993-1997) 3,2 km 4627586 0:20:49 0:10:30

0:20:33 0:10:14Szegedi Bátor 2010 Tahitótfalu F[14] FÉRFI 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4612221

Szi Lukács Ágnes 1988 Várvölgy N[30] 30-34 éves NŐ (1988-1992) 3,2 km 4548485 0:21:03 0:10:44

0:21:00 0:10:41Tecza Melinda 1965 Rzeszow (PL) N[55] 55-59 éves NŐ (1963-1967) 3,2 km 4627591

Fikner Anna 2013 Komárom N[14] NŐ 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4612235 0:21:09 0:10:50

0:21:08 0:10:49Fikner Károly 1977 Komárom F[45] 45-49 éves FÉRFI (1973-1977) 3,2 km 4612223

Hajas Attila 1976 Komárom F[45] 45-49 éves FÉRFI (1973-1977) 3,2 km 4648492 0:21:16 0:10:57

0:21:10 0:10:51Kapitány László 1946 Futapest F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 3,2 km 4548460

Lakatos Boglárka 1999 Futapest N[20] 20-24 éves NŐ (1998-2002) 3,2 km 4548497 0:21:46 0:11:27

0:21:25 0:11:06Herendi Bernadett 1982 Tatabánya N[40] 40-44 éves NŐ (1978-1982) 3,2 km 4616467

Csengel Karolina 1974 Komárom N[45] 45-49 éves NŐ (1973-1977) 3,2 km 4648489 0:21:51 0:11:32

0:21:50 0:11:31Patkó Ábel 2012 Komárom F[14] FÉRFI 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4627588

Szegedi István 1979 Tahitótfalu F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 3,2 km 4714851 0:23:13 0:12:54

0:23:09 0:12:50Szegedi Mór 2012 Tahitótfalu F[14] FÉRFI 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4714850

Hegedűs Klaudia 1994 Győr N[25] 25-29 éves NŐ (1993-1997) 3,2 km 4627573 0:23:35 0:13:16

0:23:18 0:12:59Hargitai Ernő 1952 Futapest F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 3,2 km 4548459

Szabó Gábor 1964 Enese F[55] 55-59 éves FÉRFI (1963-1967) 3,2 km 4714914 0:24:01 0:13:42

0:23:46 0:13:27Mészárosné Boros Valéria 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS N[60] 60 éves és idősebb NŐ (1923-1962) 3,2 km 7571102

Kaszás Emma Róza 2014 n.a. N[14] NŐ 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4612208 0:24:16 0:13:57

0:24:07 0:13:48Varga Lászlóné 1950 Érd, OCR N[60] 60 éves és idősebb NŐ (1923-1962) 3,2 km 4616478

Tóth Ferenc 1973 Újkér F[45] 45-49 éves FÉRFI (1973-1977) 3,2 km 4548480 0:24:49 0:14:30

0:24:48 0:14:29Tóth Bettina Rita 2013 Újkér N[14] NŐ 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4548475

Béldiné Siroki Julianna 1963 Budapest N[55] 55-59 éves NŐ (1963-1967) 3,2 km 4714905 0:29:02 0:18:43

0:26:03 0:15:44Modrián-Rausch Réka 2016 Oroszlány N[14] NŐ 14 éves korig (2008-2022) 3,2 km 4648456

Futapest F[35] 35-39 éves FÉRFI (1983-1987) 3,2 km 4616482

Istvánik Norbert 1985 Komárno (SK) F[35] 35-39 éves FÉRFI (1983-1987) 3,2 km 4548477 ---

0:41:17 0:30:58Sztarenszky Tiborné 1935 Futapest N[60] 60 éves és idősebb NŐ (1923-1962) 3,2 km 4548498

Jung János 1981 Futapest F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 3,2 km 4627599 ---

---Modrián Béla 1984

Abszolut eredmények
Helyezések Idő

[ó:pp:mp] Kül.Név Szül. Város/Egyesület Kategória SI Chip



XXV. FENYVES Futás -- 2022. augusztus 20.
Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Vásárhelyi Máté, Kategória: F19-H /03-07)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Csernák Enikő, Kategória: N30-H /88-92)

Statisztika: 19 kategóriában összesen indult: 83 fő., Ebből: nő 26 fő, férfi 57 fő

XXV. FENYVES Futás -- 2022. augusztus 20.

Kategória Kat Abs

1 57

1 20

2 62

3 66

1 12

2 32

3 38

1 51

2 59

3 63

1 28

2 40

3 55

4 80

1 37

2 58

3 64

4 81

1 41

2 45

3 69

4 70

1 79

1 52

2 72

3 82

1 1

2 7

3 31

4 68

1 2

1 13

2 18

3 30

1 8

2 17

3 25

4 36

1 3

2 4

3 9

4 15

5 34

6 56

13,2 km - Hosszú táv

0:47:35

0:11:49

Kategóriánkénti eredmények
Helyezések Idő

(N14) NŐK 14 éves korig Lőrincz Jáde Veronika 2012 Balatonfűzfő 4616481 1:18:22

Kül.Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp]

Czidlina Vivien 1996 Komáromi Európa FE 4714899 1:20:40 0:19:42

1:00:58(N25) 25-29 éves közötti NŐK Horváth Csilla 1993 Komáromi Európa FE 4714875

(N30) 30-34 éves közötti NŐK Csernák Enikő 1988 Érd, OCR 4616472 0:57:50

1:22:00 0:21:02Jenei Anna 1994 Futapest 4548451

Sára Zsuzsanna 1992 Tura 4714882 1:09:50 0:12:00

1:05:58 0:08:08Dancsó Melinda 1991 Futapest 4714896

Sándor Judit 1983 Tahitótfalu 4627571 1:19:45 0:04:18

1:15:27(N35) 35-39 éves közötti NŐK Katona Éva 1987 Koppánymonostor 4616471

(N40) 40-44 éves közötti NŐK Szabó Cecilia 1981 n.a. 4612215 1:03:30

1:20:43 0:05:16Bicanová Katrina 1985 Prága 4714869

Szász Veronika 1979 Győr 4627555 1:17:28 0:13:58

1:10:27 0:06:57Homoróczki Éva 1981 Budapest 4648488

(N45) 45-49 éves közötti NŐK Laposané Koczkás Angéla 1977 Koppánymonostor 4648473 1:08:38

1:34:44 0:31:14Fenyvesi Judit 1980 Újkér 4616462

Bedecs Tamásné 1974 Komárom 4612217 1:21:39 0:13:01

1:19:14 0:10:36Tóth Erika 1973 Szigetszentmárton 4627596

(N50) 50-54 éves közötti NŐK Borús Eszter 1968 Kosd 4714857 1:10:40

1:35:30 0:26:52Kövesdi Erzsébet 1974 Göd 4648499

dr. Hiri Gyöngyi 1970 Győr 4648457 1:24:58 0:14:18

1:12:53 0:02:13Pázmándi Zoltánné 1970 Futapest 4627556

(N55) 55-59 éves közötti NŐK Holló Tiborné 1965 Alsópáhok 4627564 1:34:32

1:26:04 0:15:24Virányi Ildikó 1968 Futapest 4648480

Dolgos Mária 1956 Gönyü 4616489 1:26:30 0:10:30

1:16:00(N60) 60 éves és idősebb NŐK Szerletics Imréné 1951 Futapest 4548494

(F19) 15-19 éves közötti FÉRFIAK Vásárhelyi Máté 2003 CASTOR SE 4648470 0:47:35

1:46:52 0:30:52Tóthi Margó 1951 Sprint Futóklub Tatabánya 4548469

Botlik Máté 2005 Komáromi Európa FE 4612219 1:04:07 0:16:32

0:56:33 0:08:58Vásárhelyi Zsombor 2005 CASTOR SE 4627594

(F20) 20-24 éves közötti FÉRFIAK Dombi Tamás 2001 Komáromi Európa FE 4714892 0:47:43

1:23:12 0:35:37Tóth József 2005 Újkér 4627560

Czita Szilárd 1996 Koppánymonostor 4627566 1:00:30 0:01:44

0:58:46(F25) 25-29 éves közötti FÉRFIAK Mészáros Viktor 1993 Győr 4548466

(F30) 30-34 éves közötti FÉRFIAK Barsi Zsolt 1991 Komáromi Európa FE 4612213 0:56:43

1:03:57 0:05:11Jakatics Balázs 1993 Komárom 4648458

Buzek-Kiss András 1988 Futapest 4548483 1:03:17 0:06:34

0:59:59 0:03:16Somogyvári Zsolt 1989 Tany 4627600

(F35) 35-39 éves közötti FÉRFIAK Hegedüs Tamás 1987 Csorna 4648477 0:54:29

1:08:09 0:11:26Csenteri Csaba 1990 Gödöllő 4714889

Molnár Alexander 1987 Veľké Ludince 4714915 0:57:04 0:02:35

0:54:53 0:00:24Pach Péter Pál 1985 Budapest 4627589

Varga Ádám 1985 Kocs 4627579 1:06:26 0:11:57

0:59:35 0:05:06Schubert Gábor 1986 Koppánymonostor 4714863

1:18:20 0:23:51Lőrincz Gábor 1983 Balatonfűzfő 4616486

Rajtidő: 11:30

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
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Kategória Kat Abs

1 10

2 11

3 14

4 24

5 26

6 33

7 54

8 71

9 74

1 5

2 21

3 22

4 42

5 73

1 6

2 16

3 19

4 44

5 48

6 50

7 67

8 78

1 29

2 35

3 43

4 46

5 47

6 60

7 75

1 23

2 27

3 39

4 49

5 53

6 61

7 65

8 76

9 77

10 83

Kategóriánkénti eredmények
Helyezések Idő

Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

(F40) 40-44 éves közötti FÉRFIAK Magyar Tamás 1980 Budapest 4627576 0:57:20

Benyus Péter 1978 Csém 4627597 0:59:18 0:01:58

0:57:39 0:00:19Bigun Gábor 1978 Komárom 4616473

László Gábor 1980 Komáromi Európa FE 4714871 1:03:20 0:06:00

1:02:57 0:05:37Radomir János 1981 n.a. 4612232

Kárpáti Árpád Zoltán 1978 Budapest 4714895 1:16:54 0:19:34

1:06:06 0:08:46Tóth Zoltán 1978 n.a. 4612218

Benedek Tibor 1979 Érd 4548462 1:28:41 0:31:21

1:26:05 0:28:45Komár Krisztián 1979 Fabulon SC 4648465

Gáspár András 1974 Komáromi Európa FE 4714904 1:02:10 0:06:42

0:55:28(F45) 45-49 éves közötti FÉRFIAK Bodányi Péter 1975 Baj 4612228

Gombás Péter 1974 Győr 4627563 1:11:47 0:16:19

1:02:23 0:06:55Botlik Csaba 1976 Komáromi Európa FE 4714887

(F50) 50-54 éves közötti FÉRFIAK Kassai Károly 1968 Trek SE 4714908 0:55:41

1:28:05 0:32:37Csordás Viktor 1977 Komárom 4648459

Fodor Károly 1971 Vámosgyörök 4627592 1:00:47 0:05:06

0:59:50 0:04:09Mészáros Imre 1971 Futapest 4648497

Nógrádi Péter 1972 Nagykovácsi 4612222 1:14:26 0:18:45

1:12:37 0:16:56Baló Gyula 1971 Göd 4648463

Móri Péter 1971 CsömörSport 4627552 1:22:16 0:26:35

1:14:57 0:19:16Tóth Péter 1969 Futapest 4714877

(F55) 55-59 éves közötti FÉRFIAK Szűcs Ervin 1963 Dolný Štál 4714907 1:03:49

1:33:43 0:38:02Csíbor Laci 1972 Komárom 4612204

Horváth Csaba Gyula 1965 Győr, Futóbarátok 4548481 1:12:18 0:08:29

1:06:56 0:03:07Tatai László 1965 n.a. 4714883

Győri János Attila 1964 Gyúró-Team 4612211 1:14:11 0:10:22

1:13:08 0:09:19Répássy Lóránt 1963 Tatabánya 4616487

Szántó László 1966 Komáromi Európa FE 4612201 1:29:55 0:26:06

1:20:04 0:16:15Berezvai Ferenc 1963 Futapest 4548458

Alasztics Gyula 1950 Győr, Futóbarátok 4627562 1:03:22 0:00:33

1:02:49(F60) 60 éves és idősebb FÉRFIAK Vámos Sándor 1955 Budapest 4648484

Laza László 1954 Futapest 4714917 1:14:41 0:11:52

1:10:17 0:07:28Lohn Miklós 1956 Futapest 4548496

Fülöp József 1951 Micro SC 4548486 1:20:14 0:17:25

1:16:19 0:13:30Garamszegi István 1962 Futapest 4627570

Nemcsik Ákos 1958 Futapest 4648498 1:31:27 0:28:38

1:21:48 0:18:59Koren Pál 1953 Futapest 4548467

Koren Tamás 1953 Futapest 4548490 2:07:07 1:04:18

1:33:38 0:30:49Kőszegi István 1950 Futapest 4648491
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Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Vásárhelyi Máté, Kategória: F19-H /03-07)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Csernák Enikő, Kategória: N30-H /88-92)

Statisztika: 19 kategóriában összesen indult: 83 fő., Ebből: nő 26 fő, férfi 57 fő

XXV. FENYVES Futás -- 2022. augusztus 20.

Abs Kat

1 1

2 1

3 1

4 2

5 1

6 1

7 2

8 1

9 3

10 1

11 2

12 1

13 1

14 3

15 4

16 2

17 2

18 2

19 3

20 1

21 2

22 3

23 1

24 4

25 3

26 5

27 2

28 1

29 1

30 3

31 3

32 2

33 6

34 5

35 2

36 4

37 1

38 3

39 3

40 2

41 1

42 4

43 3

44 4

45 2

46 4

47 5

48 5

49 4

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ 13,2 km - Hosszú táv
Rajtidő: 11:30

0:47:35

0:57:50

Név Szül. Város/Egyesület Kategória SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Abszolut eredmények
Helyezések Idő

Dombi Tamás 2001 Komáromi Európa FE F[20] 20-24 éves FÉRFI (1998-2002) 13,2 km 4714892 0:47:43 0:00:08

0:47:35 0:00:00Vásárhelyi Máté 2003 CASTOR SE F[19] 15-19 éves FÉRFI (2003-2007) 13,2 km 4648470

Pach Péter Pál 1985 Budapest F[35] 35-39 éves FÉRFI (1983-1987) 13,2 km 4627589 0:54:53 0:07:18

0:54:29 0:06:54Hegedüs Tamás 1987 Csorna F[35] 35-39 éves FÉRFI (1983-1987) 13,2 km 4648477

Kassai Károly 1968 Trek SE F[50] 50-54 éves FÉRFI (1968-1972) 13,2 km 4714908 0:55:41 0:08:06

0:55:28 0:07:53Bodányi Péter 1975 Baj F[45] 45-49 éves FÉRFI (1973-1977) 13,2 km 4612228

Barsi Zsolt 1991 Komáromi Európa FE F[30] 30-34 éves FÉRFI (1988-1992) 13,2 km 4612213 0:56:43 0:09:08

0:56:33 0:08:58Vásárhelyi Zsombor 2005 CASTOR SE F[19] 15-19 éves FÉRFI (2003-2007) 13,2 km 4627594

Magyar Tamás 1980 Budapest F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 13,2 km 4627576 0:57:20 0:09:45

0:57:04 0:09:29Molnár Alexander 1987 Veľké Ludince F[35] 35-39 éves FÉRFI (1983-1987) 13,2 km 4714915

Csernák Enikő 1988 Érd, OCR N[30] 30-34 éves NŐ (1988-1992) 13,2 km 4616472 0:57:50 0:10:15

0:57:39 0:10:04Bigun Gábor 1978 Komárom F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 13,2 km 4616473

Benyus Péter 1978 Csém F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 13,2 km 4627597 0:59:18 0:11:43

0:58:46 0:11:11Mészáros Viktor 1993 Győr F[25] 25-29 éves FÉRFI (1993-1997) 13,2 km 4548466

Mészáros Imre 1971 Futapest F[50] 50-54 éves FÉRFI (1968-1972) 13,2 km 4648497 0:59:50 0:12:15

0:59:35 0:12:00Schubert Gábor 1986 Koppánymonostor F[35] 35-39 éves FÉRFI (1983-1987) 13,2 km 4714863

Czita Szilárd 1996 Koppánymonostor F[25] 25-29 éves FÉRFI (1993-1997) 13,2 km 4627566 1:00:30 0:12:55

0:59:59 0:12:24Somogyvári Zsolt 1989 Tany F[30] 30-34 éves FÉRFI (1988-1992) 13,2 km 4627600

Horváth Csilla 1993 Komáromi Európa FE N[25] 25-29 éves NŐ (1993-1997) 13,2 km 4714875 1:00:58 0:13:23

1:00:47 0:13:12Fodor Károly 1971 Vámosgyörök F[50] 50-54 éves FÉRFI (1968-1972) 13,2 km 4627592

Botlik Csaba 1976 Komáromi Európa FE F[45] 45-49 éves FÉRFI (1973-1977) 13,2 km 4714887 1:02:23 0:14:48

1:02:10 0:14:35Gáspár András 1974 Komáromi Európa FE F[45] 45-49 éves FÉRFI (1973-1977) 13,2 km 4714904

Radomir János 1981 n.a. F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 13,2 km 4612232 1:02:57 0:15:22

1:02:49 0:15:14Vámos Sándor 1955 Budapest F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 13,2 km 4648484

László Gábor 1980 Komáromi Európa FE F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 13,2 km 4714871 1:03:20 0:15:45

1:03:17 0:15:42Buzek-Kiss András 1988 Futapest F[30] 30-34 éves FÉRFI (1988-1992) 13,2 km 4548483

Szabó Cecilia 1981 n.a. N[40] 40-44 éves NŐ (1978-1982) 13,2 km 4612215 1:03:30 0:15:55

1:03:22 0:15:47Alasztics Gyula 1950 Győr, Futóbarátok F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 13,2 km 4627562

Jakatics Balázs 1993 Komárom F[25] 25-29 éves FÉRFI (1993-1997) 13,2 km 4648458 1:03:57 0:16:22

1:03:49 0:16:14Szűcs Ervin 1963 Dolný Štál F[55] 55-59 éves FÉRFI (1963-1967) 13,2 km 4714907

Dancsó Melinda 1991 Futapest N[30] 30-34 éves NŐ (1988-1992) 13,2 km 4714896 1:05:58 0:18:23

1:04:07 0:16:32Botlik Máté 2005 Komáromi Európa FE F[19] 15-19 éves FÉRFI (2003-2007) 13,2 km 4612219

Varga Ádám 1985 Kocs F[35] 35-39 éves FÉRFI (1983-1987) 13,2 km 4627579 1:06:26 0:18:51

1:06:06 0:18:31Tóth Zoltán 1978 n.a. F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 13,2 km 4612218

Csenteri Csaba 1990 Gödöllő F[30] 30-34 éves FÉRFI (1988-1992) 13,2 km 4714889 1:08:09 0:20:34

1:06:56 0:19:21Tatai László 1965 n.a. F[55] 55-59 éves FÉRFI (1963-1967) 13,2 km 4714883

Sára Zsuzsanna 1992 Tura N[30] 30-34 éves NŐ (1988-1992) 13,2 km 4714882 1:09:50 0:22:15

1:08:38 0:21:03Laposané Koczkás Angéla 1977 Koppánymonostor N[45] 45-49 éves NŐ (1973-1977) 13,2 km 4648473

Homoróczki Éva 1981 Budapest N[40] 40-44 éves NŐ (1978-1982) 13,2 km 4648488 1:10:27 0:22:52

1:10:17 0:22:42Lohn Miklós 1956 Futapest F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 13,2 km 4548496

Gombás Péter 1974 Győr F[45] 45-49 éves FÉRFI (1973-1977) 13,2 km 4627563 1:11:47 0:24:12

1:10:40 0:23:05Borús Eszter 1968 Kosd N[50] 50-54 éves NŐ (1968-1972) 13,2 km 4714857

Baló Gyula 1971 Göd F[50] 50-54 éves FÉRFI (1968-1972) 13,2 km 4648463 1:12:37 0:25:02

1:12:18 0:24:43Horváth Csaba Gyula 1965 Győr, Futóbarátok F[55] 55-59 éves FÉRFI (1963-1967) 13,2 km 4548481

Répássy Lóránt 1963 Tatabánya F[55] 55-59 éves FÉRFI (1963-1967) 13,2 km 4616487 1:13:08 0:25:33

1:12:53 0:25:18Pázmándi Zoltánné 1970 Futapest N[50] 50-54 éves NŐ (1968-1972) 13,2 km 4627556

Nógrádi Péter 1972 Nagykovácsi F[50] 50-54 éves FÉRFI (1968-1972) 13,2 km 4612222 1:14:26 0:26:51

1:14:11 0:26:36Győri János Attila 1964 Gyúró-Team F[55] 55-59 éves FÉRFI (1963-1967) 13,2 km 4612211

1:14:41 0:27:06Laza László 1954 Futapest F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 13,2 km 4714917
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Abs Kat

50 6

51 1

52 1

53 5

54 7

55 3

56 6

57 1

58 2

59 2

60 6

61 6

62 2

63 3

64 3

65 7

66 3

67 7

68 4

69 3

70 4

71 8

72 2

73 5

74 9

75 7

76 8

77 9

78 8

79 1

80 4

81 4

82 3

83 10

Név Szül. Város/Egyesület Kategória SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Tóth Péter 1969 Futapest F[50] 50-54 éves FÉRFI (1968-1972) 13,2 km 4714877 1:14:57 0:27:22

Abszolut eredmények
Helyezések Idő

Szerletics Imréné 1951 Futapest N[60] 60 éves és idősebb NŐ (1923-1962) 13,2 km 4548494 1:16:00 0:28:25

1:15:27 0:27:52Katona Éva 1987 Koppánymonostor N[35] 35-39 éves NŐ (1983-1987) 13,2 km 4616471

Kárpáti Árpád Zoltán 1978 Budapest F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 13,2 km 4714895 1:16:54 0:29:19

1:16:19 0:28:44Garamszegi István 1962 Futapest F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 13,2 km 4627570

Lőrincz Gábor 1983 Balatonfűzfő F[35] 35-39 éves FÉRFI (1983-1987) 13,2 km 4616486 1:18:20 0:30:45

1:17:28 0:29:53Szász Veronika 1979 Győr N[40] 40-44 éves NŐ (1978-1982) 13,2 km 4627555

Tóth Erika 1973 Szigetszentmárton N[45] 45-49 éves NŐ (1973-1977) 13,2 km 4627596 1:19:14 0:31:39

1:18:22 0:30:47Lőrincz Jáde Veronika 2012 Balatonfűzfő N[14] NŐ 14 éves korig (2008-2022) 13,2 km 4616481

Berezvai Ferenc 1963 Futapest F[55] 55-59 éves FÉRFI (1963-1967) 13,2 km 4548458 1:20:04 0:32:29

1:19:45 0:32:10Sándor Judit 1983 Tahitótfalu N[35] 35-39 éves NŐ (1983-1987) 13,2 km 4627571

Czidlina Vivien 1996 Komáromi Európa FE N[25] 25-29 éves NŐ (1993-1997) 13,2 km 4714899 1:20:40 0:33:05

1:20:14 0:32:39Fülöp József 1951 Micro SC F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 13,2 km 4548486

Bedecs Tamásné 1974 Komárom N[45] 45-49 éves NŐ (1973-1977) 13,2 km 4612217 1:21:39 0:34:04

1:20:43 0:33:08Bicanová Katrina 1985 Prága N[35] 35-39 éves NŐ (1983-1987) 13,2 km 4714869

Jenei Anna 1994 Futapest N[25] 25-29 éves NŐ (1993-1997) 13,2 km 4548451 1:22:00 0:34:25

1:21:48 0:34:13Koren Pál 1953 Futapest F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 13,2 km 4548467

Tóth József 2005 Újkér F[19] 15-19 éves FÉRFI (2003-2007) 13,2 km 4627560 1:23:12 0:35:37

1:22:16 0:34:41Móri Péter 1971 CsömörSport F[50] 50-54 éves FÉRFI (1968-1972) 13,2 km 4627552

Virányi Ildikó 1968 Futapest N[50] 50-54 éves NŐ (1968-1972) 13,2 km 4648480 1:26:04 0:38:29

1:24:58 0:37:23dr. Hiri Gyöngyi 1970 Győr N[50] 50-54 éves NŐ (1968-1972) 13,2 km 4648457

Dolgos Mária 1956 Gönyü N[60] 60 éves és idősebb NŐ (1923-1962) 13,2 km 4616489 1:26:30 0:38:55

1:26:05 0:38:30Komár Krisztián 1979 Fabulon SC F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 13,2 km 4648465

Benedek Tibor 1979 Érd F[40] 40-44 éves FÉRFI (1978-1982) 13,2 km 4548462 1:28:41 0:41:06

1:28:05 0:40:30Csordás Viktor 1977 Komárom F[45] 45-49 éves FÉRFI (1973-1977) 13,2 km 4648459

Nemcsik Ákos 1958 Futapest F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 13,2 km 4648498 1:31:27 0:43:52

1:29:55 0:42:20Szántó László 1966 Komáromi Európa FE F[55] 55-59 éves FÉRFI (1963-1967) 13,2 km 4612201

Csíbor Laci 1972 Komárom F[50] 50-54 éves FÉRFI (1968-1972) 13,2 km 4612204 1:33:43 0:46:08

1:33:38 0:46:03Kőszegi István 1950 Futapest F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 13,2 km 4648491

4648499

Fenyvesi Judit 1980 Újkér N[40] 40-44 éves NŐ (1978-1982) 13,2 km 4616462 1:34:44 0:47:09

1:34:32 0:46:57Holló Tiborné 1965 Alsópáhok N[55] 55-59 éves NŐ (1963-1967) 13,2 km 4627564

2:07:07 1:19:32Koren Tamás 1953 Futapest F[60] 60 éves és idősebb FÉRFI (1923-1962) 13,2 km 4548490

Tóthi Margó 1951 Sprint Futóklub Tatabánya N[60] 60 éves és idősebb NŐ (1923-1962) 13,2 km 4548469 1:46:52 0:59:17

1:35:30 0:47:55Kövesdi Erzsébet 1974 Göd N[45] 45-49 éves NŐ (1973-1977) 13,2 km


